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Kérjük olvassa el a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ legújabb hírlevelét. Reméljük hasznos információkat talál benne.

AKTUALITÁSOK
Elektori választás 2024.

Azok a civil szervezetek, amelyek bejelentkeznek a Nemzeti Együttműködési Alap (a továbbiakban: Alap) civil jelöltállítási rendszerébe, egy-egy
képviseletükre kijelölt természetes személy (elektor) részvételén keresztül elektori gyűléseken választhatják meg az Alap Tanácsának és
kollégiumainak civil delegált tagjait.
A választási eljárást Az egyesülési jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi
CLXXV. törvény 71-72. §-ai, továbbá A Nemzeti Együttműködési Alappal kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 5/2012. (II.16.) KIM rendelet
(NEAr.) 20-24. §-ai szabályozzák. A civil jelöltállítási rendszerbe azok a Magyarországon nyilvántartásba vett, országos (legalább hét megyére
kiterjedő tartós tevékenységet végző), területi (helyi kiterjedést meghaladó, de az országos szint követelményeit el nem érő), vagy helyi (a
székhely (illetve telephelyek) településére vagy annak egy részére korlátozódó működési területtel rendelkező) hatókörű civil szervezetek
jelentkezhetnek be és állíthatnak elektort, amelyek szándékukat e felhívásban meghatározott módon jelentik be.
A civil jelöltállítási rendszerben az érvényes bejelentkezéshez szükséges feltétel:
- a civil szervezetnek rögzíteni kell a NEAr. 20. § (2) bek. a)-g) pontjai szerinti adatokat, amely szükség esetén tartalmazza a civil szervezet által
javasolt tanácsi, illetve kollégiumi tagjelölt életrajzát;
- a civil szervezetnek csatolni kell az elektori nyilvántartó rendszer által előállított, a NEAr. 20. § (2) bek. a)-g) pontjai szerinti adatokat és a NEAr.
20. § (3) bek. a)-d) pontjai szerinti nyilatkozatokat tartalmazó dokumentum – civil szervezet képviselője és az elektor, valamint két tanú által
megfelelően aláírt – oldalhű digitális másolatát.
A civil jelöltállítási rendszer elektronikus elérhetősége:
https://eper.emet.hu/paly/palybelep.aspx
A bejelentkezés határideje: 2024. február 2. 12:00
A határidőn túli bejelentkezések nem fogadhatók el. A jogszabályokban foglaltaknak megfelelő módon bejelentkezett civil szervezetek
bejelentkezésük elfogadásáról, ezt követően az elektori gyűlés helyéről és idejéről értesítést kapnak a bejelentkezés során megjelölt elektronikus
levélcímekre.
További információ kérhető a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. Ügyfélszolgálatától a +36 1 896-0620 telefonszámon és a nea@bgazrt.hu e-mail-
címen. A civil jelöltállítási rendszerrel kapcsolatos információk folyamatosan elérhetőek a www.civil.info.hu weboldalon is.

Kedves Civil szervezeti munkatárs!
2024. március 4. és 8. között új tagokra lehet szavazni a NEA kollégiumokba és a tanácsba!
Amennyiben élni kíván a szavazási lehetőséggel és szeretné, hogy minél több Békés vármegyei tag legyen a kollégiumban döntéshozóként,
kérem regisztráljon – vagy akit delegál a szervezetük nevében – az EPER rendszerben. Amennyiben bizonytalan, szívesen segítünk!
Békéscsabán várja hívását: +36 70 424 0824, illetve Gyulán is készséggel állnak rendelkezésére: +36 30 662 15 55, a Civil Központunk
telefonszáma pedig +36 20 264 44 63
Két lehetőség közül választhat! Személyesen két helyszínen vagy levélben szavazhat! Kérem, hogy megfontoltan döntsön! NINCS LEHETŐSÉG
MÓDOSÍTÁSRA!!! Sem azt a személyt, aki szavazni fog, sem a módot, sem helyszínt, és sem az időpontot nem lehet megváltoztatni!
FIGYELEM!
Egy ember csak egy szervezet képviseletében szavazhat, hiába tag több civil szervezetben! Ezért EGY civil szervezetet kell kiválasztani,
akinek a nevében szavaznak!
Szavazási lehetőségek:

2024. március 4. (hétfő) 7:30-16:30 Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ, 5600 Békéscsaba, Sikonyi út 3.
2024. március 5. (kedd) 7:30-16:30 Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ, 5600 Békéscsaba, Sikonyi út 3.
2024. március 6. (szerda) 7:30-16:30 Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ, 5600 Békéscsaba, Sikonyi út 3.
2024. március 6. (szerda) 10:00-18:00 Gyulai Civil Ház, 5700 Gyula, Esze Tamás u. 2.
2024. március 7. (csütörtök) 7:30-16:30 Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ, 5600 Békéscsaba, Sikonyi út 3.
2024. március 7. (csütörtök) 10:00-18:00 Gyulai Civil Ház, 5700 Gyula, Esze Tamás u. 2.
2024. március 8. (péntek) 7:30-14:00 Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ, 5600 Békéscsaba, Sikonyi út 3.
2024. március 8. (péntek) 10:00-18:00 Gyulai Civil Ház, 5700 Gyula, Esze Tamás u. 2.

Jelöltjeink Békésben, akit jó szívvel ajánlunk:

Tanácsba:
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Szrenka Pálné

15 éve vagyok a Békés Megyei Nyugdíjas Egyesületek Szövetségének elnöke, 15 éve vagyok a Magyar Nyugdíjasok Egyesületeinek Országos
Szövetségének alelnöke, 13 éve a Békéscsabán működő Civil Szervezetek Szövetségének alelnöke. 
Több évtizede segítem a civil társadalmat. Munkám során mindig meghatározó volt a munkatársakkal való törődés, embertársaim segítése. 
Napi feladataim közzé tartozik a szakmai feladatok ellátása, a családsegítő tevékenységek szervezése, módszertani útmutatók kidolgozása. Az
esélyegyenlőség szempontjából kiemelt csoportok támogatása. Kulturális, művelődési és sportrendezvények szervezése és megvalósítása
(számos helyi, regionális és országos rendezvények, fesztiválok).
Nemzetiségi szervezetek közötti együttműködés, a nemzetiségi települések és az országaik közötti kapcsolatok ápolása.
Tevékenységemet a csapatszellem, stratégiai gondolkodás, jó problémamegoldó készség, jó kommunikációs képesség, magas empátia,
szervezőkészség, pontosság, precizitás, megbízhatóság jellemzi. 
Kérem az Önök segítéségét és támogatását abban, hogy a Nemzeti Együttműködési Alap Tanácsának tagjaként képviselhessem és segíthessem
a megyében működő civil szervezeteket!

Társadalmi felelősségvállalás kollégiumba:

Szatmári Júlia

2004-óta dolgozom a Civil Szervezetek Szövetségénél, 5 éve vagyok a szervezet ügyvezetője. Munkám során arra törekszem, hogy segítséget
nyújtsak a szervezetek mindennapi feladatainak ellátásában, új programok kidolgozásával, fejlesztésével segítsem a szervezeteket. 
Az elmúlt 20 év alatt nagyon sok civil szervezetet ismertem meg. Napi kapcsolatban vagyok az egyesületek, alapítványok, klubok vezetőivel,
tagjaival, így ismerem a civil szervezetek helyzetét, problémáit, céljait. Rendszeresen szervezek civil rendezvényeket, emellett pályázatírói,
projektmenedzseri, rendezvényszervezési, valamint munkaerő-piaci szolgáltatásokban szerzett tapasztalataim vannak. Aktívan részt veszek a
civil szervezetek fejlesztését, szakmai munkájukat segítő szolgáltatások nyújtásában. Részt vettem a Civil Szervezetek Szövetsége magán
munkaközvetítő irodájának kialakításában és a működtetésében. Rendszeresen közreműködöm civil szervezetek fejlesztését célzó projektek
kidolgozásában és szakmai megvalósításában. Aktívan részt vettem a Civil Önkéntes Pont kialakításában és működtetésében, önkéntesség
népszerűsítését célzó programokban. Folyamatosan végzek önkéntes koordinátori feladatokat.
Kérem az Önök segítségét és támogatását abban, hogy a Nemzeti Együttműködési Alap Társadalmi Felelősségvállalás Kollégiumának tagjaként
képviselhessem és segíthessem a megyében működő civil szervezeteket.
 

Kiss József

A Gyulai Civil Szervezetek Szövetsége, a MERSZ Közhasznú Alapítvány és más civil szervezetek vezetőjeként, tagjaként több, mint 20 éve
segítem más civil szervezetek munkáját is. Ismerem problémáikat, közösen mindig találunk megoldásokat ezekre. Folyamatosan segítem
munkámmal új civil szervezetek létrehozását, a meglévők szabályzóinak, alapdokumentumainak módosítását, aktualizálását, a kapcsolódó
Törvényszéki adminisztrációs tevékenységek előkészítését, végrehajtását. A közös programokon, képzéseken, rendezvényeken előadóként és
tudását bővítő résztvevőként is tapasztalom, hogy mennyire fontos, az emberek életét jobbá, élhetőbbé tevő munkát végeznek a civil
szervezetek, tagjaik, önkénteseik. Hiszek abban, hogy kreativitással, koordinációval, együttműködésekkel, szakmai egyeztetésekkel, jó
megoldásaink megosztásával, folyamatos önképzéssel, tudásbővítésekben történő részvételekkel, összefogással hatékonyan fejleszthetők



közösségeink, civil szervezeteink, ezáltal településeink, azok térségei, illetve a vármegye egésze is. Kérem az Önök segítségét, hogy a
Társadalmi Felelősségvállalás Kollégium tagjaként is képviselhessem megyénk, hazánk civiljeit!

 

Új Nemzedékek jövőjéért kollégiumba:

Papp Zoltán

„Régen, még az egyetemi éveim alatt szerettem bele a civil szektorba, aminek azóta is lelkes, kitartó pártolója és tagja vagyok. Békéscsabán
sokáig segítettem az alapítványommal az Andrássy Úti Társaskör működését és annak utódait sőt, két éven keresztül saját ifjúsági közösségi
teret is működtettünk a Kinizsi utcában. Emellett karrierem folyamán tagja voltam a Nemzeti Ifjúsági Tanács elnökségének, a Nemzeti Ifjúsági
Strukturált Párbeszéd Munkacsoportnak, de alelnöke voltam a Békéscsabai Ifjúsági Kerekasztalnak is. Több mint 10 éve folyamatosan segítem a
helyi, országos, illetve a határon túli magyar ifjúságot is munkámmal, elsősorban karriermenedzsment területén, de sokat tevékenykedek a civil
szektor fejlődése, képzése, képviselete érdekében is. Jelenleg is a Nemzeti Együttműködési Alap Új Nemzedékek Jövőjéért Kollégiumának civil
delegáltja és alelnöke vagyok és ahhoz kérem a segítségüket, hogy további 4 évig betölthessem ezt a pozíciót. Köszönöm a bizalmukat!”

 

Civilek napja – 2024. február 1.

Várjuk továbbra is a képeket!
A Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ a közelgő február 1-jei Civilek Napja alkalmából fotópályázatot hirdet.  
 ❗️📷  "CIVIL ÉLETKÉPEK BÉKÉS VÁRMEGYÉBEN 2024." jeligével várunk fotókat, pillanatképeket, melyek 2023-ban készültek és a
vármegyében működő civil közösségek, alapítványok, egyesületek sokoldalú, mindennapi értékteremtő tevékenységét mutatják be.
🔠 Kérjük, hogy a szervezetenként beküldött maximum 2 képet szíveskedjenek elnevezni is!
👉 Mutassuk meg ismét, milyen sokrétű tevékenységet végeznek vármegyénk civil szervezetei! 
🧐 A beküldött fotókat február 1-jén a Civil Központ FB oldalán tesszük közzé.
A legtöbb like-ot 👍 kapó, illetve a Civil Központunk által legjobbnak ítélt "életképet" beküldő civil szervezetek ajándékcsomagokban részesülnek!
🎉

📌 A „like-vadászat” 2024. február 8. csütörtök 16:00-ig tart! 
📧 A képeket a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre várjuk.
📆Beküldési határidő: 2024. január 28.

2024. február 1-jén pedig sajtónyilvános eseményt tartunk hibrid módon, azaz személyesen is részt lehet venni az eseményünkön, illetve online is
meg lehet nézni. Az esemény 10 órakor kezdődik. Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik szeretnének bemutatkozni,
programjaikat ismertetni. Akár személyesen, akár online!  Illetve itt adjuk át  az általunk kiválasztott nyertesnek az ajándékcsomagját.
Jelentkezni lehet e-mailben.
 

 

Sajtónyilvános esemény

2024. január 18-án 10 órától Békéscsabán, Árpád sor 2/7. sz. alatt, a Civil Szervezetek Szövetségének székhelyén tartjuk idei első sajtónyilvános
eseményünket, melynek fő témája az Elektori választás.

 

Városok? Természetesen! - Természetalapú megoldások a várostervezésben: ötlettől a megvalósításig

Szeretettel meghívja Önt az ENERGIAKLUB, SZAKPOLITIKAI INTÉZET ÉS MÓDSZERTANI KÖZPONT az INGYENES "Városok?
Természetesen! - Természetalapú megoldások a várostervezésben: ötlettől a megvalósításig " kétnapos műhelymunkára, amit a GreenScape CE
projekt keretében rendeznek meg.
A rendezvény célja, hogy felvértezze az önkormányzatnál dolgozó szakembereket a természet-alapú megoldások alkalmazásához szükséges
technikai tudással és készségekkel.
Időpont: jan. 31. - febr.1.; 10.00 órától, első nap 16.45-ig, második nap 16.15-ig.
Helyszín: Budapest, Benczúr Hotel (VI. ker., Benczúr u. 35.)
Egy önkormányzattól 2 kolléga részvétele szükséges, mert a második napon osztott programmal készülünk: mind a finanszírozás, mind a helyi
szereplők bevonása terítéken lesz.
Vidéki résztvevők számára szállást és útiköltség-térítést biztosítunk az INTERREG CE program jóvoltából.
Jelentkezni ezen a linken szükséges 2024.01.26-ig, szállás igényeket 01.19-ig tudnak fogadni.
Bővebb információt kérhet az energiaklub@energiaklub.hu e-mail címre levelet küldve.

 

X. Civil Véradás 2024. februárjában
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A X. Civil Véradás időpontja: 2024.02.19-23.
Amennyiben ezen időpontok valamelyikén ad vért, akkor egy nyereményjáték sorsoláson vesz részt. Előző évekhez hasonlóan, ismét több száz
nyeremény kerül kisorsolásra.🤞🎁
Az időpontok és helyszínek:

2024. február 19-23. (hétfőtől péntekig) hétfőn 9:00-18:00, keddtől péntekig 9:00-15:00 Véradó állomás, 5600 Békéscsaba, Gyulai út 20.
2024. február 19. (hétfő) 9:00-16:00 Véradó állomás, 5700 Gyula, Semmelweis u. 1.
2024. február 20. (kedd) 9:00-11:00 Gondozási Központ, 5751 Nagykamarás, Petőfi Sándor u. 24.
2024. február 20. (kedd) 8:00-12:00 Véradó állomás, 5900 Orosháza, Könd u. 59.
2024. február 20. (kedd) 9:00-12:00 Művelődési ház, 5742 Elek, Kossuth u. 13.
2024. február 21. (szerda) 13:00-15:30 Plazma Center, 5600 Békéscsaba, Jókai út 1-19.
2024. február 22. (csütörtök) 9:00-11:00 Művelődési ház, 5675 Telekgerendás, Dózsa György u. 14.
2024. február 22. (csütörtök) 8:00-12:00 Véradó állomás, 5900 Orosháza, Könd u. 59.
2024. február 22. (csütörtök) 9:00-12:00 Közösségi Központ, 5525 Füzesgyarmat, Mátyás u. 10.
2024. február 23. (péntek) 9:00-11:00 Művelődési ház, 5534 Okány, Rákóczi u. 55.
2024. február 23. (péntek) 8:00-11:30 Művelődési ház, 5920 Csorvás, Petőfi u. 12.
2024. február 23. (péntek) 9:00-12:00 Véradó állomás, 5700 Gyula, Semmelweis u. 1.

 

II. Civil Konferencia Szentendrén

A Miniszterelnökség és a Civil Központok Országos hálózata szeretné megköszönni az egész munkájukat, ezért egy INGYENES
ajándékprogramot ajánlunk Önöknek!
A helyszín SZABADTÉRI NÉPRAJZI MÚZEUM Skanzen, Szentendre
A konferencia tervezett időpontja: 2024. május 6. hétfő 9:00-17:00 óra
Utazás autóbusszal, ebéd a Skanzen területén.
Várhatóan vármegyénként 20-25 fő jelentkezését várjuk a konferenciára. Kérjük, amennyiben lehetséges, minél hamarabb jelentkezzenek, mert
gyorsan befognak telni a helyek! Bővebb információ később!

PÁLYÁZATOK
Pályázati tükör

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. szeptember 01-től a Civil Információs Portál tájékoztatást nyújt az aktuális (civil) pályázatokról.
📌Civil Információs Portál folyamatosan frissített tartalommal tájékoztatást nyújt a civil szervezetek részére, az aktuális pályázatokról.
📌Minden civil szervezetnek eredményes pályázást kívánunk❗
A Pályázati tükör elérhető itt: https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html

MEGYEI CIVIL PROGRAMAJÁNLÓ
Figyelem!

Új rovattal bővül hírlevelünk, ahova várjuk az Önök által szervezett eseményeket, programokat, amelyet szívesen beleteszünk soron következő
hírlevelünkbe/hírleveleinkbe. A hirdetendő esemény, program meghívóját várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre.

 

Civil Bál
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EGYÉB
Civil szervezeti kereső

Új funkcióval bővült a Békés Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ honlapja. Együttműködés reményében akár Ön  is könnyedén rá
tud keresni a megyében tevékenykedő civil szervezetekre név, cím, irányítószám vagy településnév alapján. Az oldal IDE KATTINTVA tekinthető
meg.

Megszűnő civil szervezetek FIGYELEM!

Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik egyesületüket, alapítványukat meg szeretnék szüntetni. Van lehetőség arra, hogy civil
szervezetet alapító közösségek átvegyék, tovább vigyék és a felmerülő költségeket átvállalják. Mi ebben közvetítői szerepet vállalunk.

Békés Vármegyei Civil Központ a Facebookon

Tudta, hogy megtalálható a Békés Vármegyei Civil Központ a Facebook-on is? 2020. januárjában azzal a céllal indult el a Civil Központunk
Facebook oldala, hogy a civil szervezetek számára minél gyorsabban és naprakész információkat szolgáltassunk a hírlevelünkön felül. 

Kövesse Ön is a Békés Vármegyei Civil Központot a Facebook-on!

https://civilkozpont.egyensulyaeegyesulet.hu/partnerkereses/civil-szervezeti-kereso/
http://www.facebook.com/civilkozpontbekes


Figyelem!

Továbbra is kérjük azokat a civil szervezeteket, akikhez nem jutnak el hírleveleink, küldjék meg számunkra a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre az alábbi adatokat, hogy fel tudjuk venni adatbázisunkba:

-    Szervezet neve
-    Székhelye
-    Elnök neve
-    Szervezet elérhetőségei (e-mail cím, telefonszám)

Tisztelettel,
Herczegné Számel Annamária

irodavezető
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